Emissis autem vocem non habentibus, designati sunt per ballotulas tres scrutatores vocum, videlicet; R. P. M. Fr. Josephus Juan, R. P. M. Fr. Augustinus Gay et P. Praesent. Fr. Josephus Fons, et ab ipsis juramento fidelitatis praestito ad electionem novi Provincialis processum est, atque prima electione et scrutatione peracta, electus fuit in Provinciale Adm. R. P. Lect. Jub. Fr. Didacus Beyra quinquaginta quatuor pro illo suffragantibus, tribus pro R. P. M. Fr. Augustino Antonio Minuart, et uno superstite suf-

fragante pro R. P. M. Fr. Augustino Riera, et a primo scrutatore publicatus processionaliter ad Ecclesiam deductus, deosculatae fuerunt ei manus in signum obedientiae, et tradito ei per Adm. R. P. Praesidentem Provinciae sigillo ab eodem in officio Provincialatus confirmatus fuit.

Eodem die post nomam ad signum campanulae ter pulsatae in Capitulo omnes PP. vocales convaluerunt et ad electionem Diffinitorum processerunt, servatisque ab illis omnibus servandis electus est in Deffinitem pro Principatu Cattaloniae R. P. M. Fr. Antonius Mora quadraginta novem suffragiis; in Deffitorem pro regno Valentiae R. P. M. Fr. Josephus Juan quadraginta novem suffragiis; in Deffinitem pro regno Arogniae R. P. M. Fr. Augustinus Gay quadraginta novem suffragiis, et in Deffinitem pro Insulis Balearibus R. P. Praedic. Fr. Antonius Frau quinquaginta suffragiis. Qui, post praefatos PP., plures voces habuerunt, sunt sequentes: ex Cathalonia R. P. Lect. Jub. Fr. Joannes Facundus Miró habuit novem; ex Valentia P. Praestus. Fr. Augustinus Juan habuit novem; ex Aragonia R. P. Lect. Jub. Fr. Marcus Punter habuit novem, ex Insulis Balearibus R. Lect. Jub. Fr. Nicolaus Pol habuit octo.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis, congregati fuerunt diffinitorialiter Adm. R. P. N. M. Fr. Thomas Raulín Praesidens, Adm. R. P. N. M. Fr. Didacus Beyra Provincialis electus, Adm. R. P. N. M. Fr. Thomas Sandoval Provincialis absolutus, R. P. Fr. Antonius Mora Diffinitor pro Principatu Cathaloniae, R. P. M. Fr. Josephus Juan Deffinitor pro regno Valentiae, R. P. M. Fr. Augustinus Gay Deffinitor pro regno Aragoniae, R. P. Praedic. Fr. Antonius Frau Deffinitor pro Insulis Balearibus, R. P. M. Fr. Thomas Jornet Visitor pro regno Valentiae et R. P. P. Fr. Jacobus Valmaseda Visitor pro regno Aragoniae. Qui praefati Rdi. Adm. PP. autoritate eis a Nostris Constitutionibus concessa ea, quae sequuntur, statuerunt et publice notificare mandarunt.

1.º Nombra el M. R. Definitorio por conyúdicés de N. M. R. P. Provincial para el cumplimiento de la Bula: *De ejectis et ejiciendis.*, a los Rdos. PP. Mtros. Prior del convento de N. P. S. Agustín de Barcelona, al Definidor del Principado, al Rector del colegio de S. Guillermo y al Maestro más antiguo que more en la ciudad de Barcelona y, en su defecto, al que a N. R. P. Provincial le pareciere.